Hilli Maskin AB
Handelsvägen 3, S-894 35 SJÄLEVAD
Telefon: 0660-37 65 25
E-post: info@hilli.se
ZMM-Sliven
supportsvarv
CU1000RD/1500
Ny ZMM-Sliven supportsvarv CU1000RD/1500
Årsmodell:
IDnr: 10436
Tillverkningsnr: 36068
Utrustning:
Motordriven toppslid, härdad och slipad prísma,
centralsmörjning, kylvätskeutrustning, bakre stänkskydd,
snabbtransport, 4-kantstålfäste, elektriskt förseglat
chuckskydd, maskinbelysning
spåntråg, reducerhylsa, fast dubb, Sony digitalutrustning LH
52, Bison 3-backchuck
500 mm och 4-backskiva 800 mm.
Övrigt:
Instruktionsbok med CE-certifikat
Categories: Svarvar
TEKNISK DATA
Dubbhöjd (Centerheight) 500 mm
Dubbavstånd (Dist. between center) 1500 mm
Svarvdiameter (Turning diam.) 1090/1250
mm
Spindelnos (Spindle DIN 15 nose)
Spindelborrning (Spindle drilling) 155 mm
Kona pinol(Spindle 80 taper)
Motoreffekt (Motor output) 22,0 kW
Vikt (Weight) 6600 kg
Gaplängd (Gap length) 475 mm
Längd (Length) 3500 mm
Bredd (Width) 1750 mm
Höjd (Height) 1900 mm